
Ligne A312

CIRCUIT SAINT-AUBIN-SUR-SCIE - SAUQUEVILLE

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

COMMUNE POINT D'ARRET MIDI
SAINT-AUBIN-SUR-SCIE Groupe scolaire Les Petits Princes 11:40

Mairie 11:45
Passage à niveau 11:46
Rue des Aubépines 11:55
Rue du Bel Air 11:58
Croix de Pierre 12:03
Emile Hauduc 12:05
Les Violettes 12:11
Le Hamelet 12:13
Les Grangettes 12:16

Groupe scolaire Les Petits Princes 12:20

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

COMMUNE POINT D'ARRET MIDI
SAINT-AUBIN-SUR-SCIE Groupe scolaire Les Petits Princes 12:55

Mairie 13:00
Passage à niveau 13:01
Rue des Aubépines 13:10
Rue du Bel Air 13:13
Croix de Pierre 13:18
Emile Hauduc 13:20
Les Violettes 13:26
Le Hamelet 13:28
Les Grangettes 13:31

Groupe scolaire Les Petits Princes 13:35

Par mesure de précaution, les élèves doivent se présenter 5 minutes avant l'horaire de passage du véhicule. Mise à jour le 06/11/2017

SAUQUEVILLE

RETOUR 

ROUXMESNIL-

BOUTEILLES

SAINT-AUBIN-SUR-SCIE

SAINT-AUBIN-SUR-SCIE

ALLER

ROUXMESNIL-

BOUTEILLES

Transporteur VTNI :  02 35 50 28 80

SAUQUEVILLE

CIRCUIT EXTERNES ECOLES SAINT-AUBIN-SUR-SCIE

76200 DIEPPE

Tél: 02.32.90.20.35
www.agglodieppe-maritime.com

Courriel: amelie.neveu@agglodieppe-maritime.com

                                 Pôle Développement et Aménagement
Service Transports et Mobilités

5 quai du Tonkin

http://www.agglodieppe-maritime.com/

